
UCHWAŁA  NR XXIV/148 /2017
RADY  GMINY  BRZOZIE
z dnia  30  listopada  2017r.

w  sprawie   uchwalenia   Statutu  Solectwa sugajno.

Na podstawie   art.18  ust.2   pkt  7,  art.35  ust.1  pkt 3,  art.  40 ust.  2 pkt  1
oraz  art. 41 ust.1 ustawy   z dnia   s marca 1990 r.o samorządzie   gminnym
( Dz. U. z 2017 r. poz.1875 ) , po przeprowadzeniu  konsultacji z mieszkańcami.

RADA GMIN
uchwala , co następuje :

§ 1. Uchwala się  Statut  Sołectwa  Sugajno.
§ 2. Statut    Sołectwa  Sugajno   stanowi  załącznik   do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie   uchwały powierza  się Wójtowi Gminy  Brzozie .
§4.Traci moc uchwała  Nr X/48/2003 Rady Gminy Brzozie  z dnia 17.10.2003r.

w sprawie  uchwalenia  Statutów Sołectw w Gminie   Brzozie.
§5.Uchwała  wchodzi    w  życie    po      upływie  14  dni  od  dnia    ogłoszenia  w
Dzienniku   Urzędowym   Województwa    Kujawsko-Pomorskiego.

IHERnl


